MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2371/20 19

Ao
Excele ntíssimo Senhor
TE NENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de dezembro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1391/2019, 2176/2019, 2177/2019, 2388/ 2019 e 2887/2019, ambas
de autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINL informamos, conforme
manifestações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os
serviços indicados foram executados.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AtenciosaW'

ALAN -ru LVA

Chef~;e Gabinete

WLG I 022 888/2019- 038.865/2019- 038.873/2019- 043 446/2019- 054.046/20 19)

......
-.:~
_.::..
t<•
C::•
(.JI

' ......
t•.)

;:;.
($:1 ......
•.í)

& ......
t:S:t ......
.:St
•.í)

~
--t

~

i =
~ c-.

~
~
I -...